
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 120442 
Onderwerp: Beleidsplan Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond 2013 - 2017 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 120442, 23 oktober 2012; 

BESLUIT: 

1. De voorgestelde zienswijze inzake het (concept) Beleidsplan Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond 
2013-2017 vastte stellen; 

2. De zienswijze vooruitlopend op het raadsbesluit te versturen naar het bestuur van de Veiligheidsregio 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012. 

De griffier, 

i 

mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter. 

J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 120442 
1/1 


